Протокол №9
расширенного заседания профсоюзного бюро
Административно-хозяйственного управления
КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого
совместно с руководителями структурных подразделений

18.11.2014г.
Присутствовали:
Б.Н. Краснопеев
Е.Ю. Кузнецова
Н.П. Нешетаева
Г.В. Дайняк
В.П. Матыскин
А.Н. Медведева
Руководители структурных подразделений АХУ

Повестка дня:

1. О проведении проверки трудовой дисциплины и санитарного состояния в студенческих общежитиях (докл. Е.Ю. Кузнецова).
2. О ходе подготовки празднования 72-ой годовщины нашего университета (докл. Н.П. Нешетаева).
3. Разное (докл. Н.П. Нешетаева).

I.Слушали: Е.Ю. Кузнецову
О проведении проверки трудовой дисциплины в общежитиях №2. 3, 4 (текст к протоколу прилагается).

II.Слушали: Н.П. Нешетаеву
21 ноября 2014г. в актовом зале нашего университета было проведено праздничное мероприятие посвященное 72-му дню рождения медицинского университета им. проф. В.Ф.Войно-Ясенецкого. Торжественное собрание открыл ректор И.П. Артюхов, после торжественной части и поздравлений (вручение почетных грамот МЗ РФ, Администрации края), был поставлен концерт студентами нашего ВУЗа.
Сотрудники Административно – хозяйственного управления приняли активное участие в подготовке этого праздника.
Коменданты и зав. общежитиями, профорги совместно со студенческими советами факультетов разработали план мероприятий по празднованию 72 – ой годовщины медицинского университета. Выпустили стенгазеты, эстетично оформили холлы общежитий и провели другие мероприятия.
Руководители структурных подразделений (коменданты, зав. общежитиями) представили кандидатуры из своих коллективов на поощрение денежной премией и почетными грамотами в номинации «Лучший по профессии»  за 2014г. Список в количестве 9 сотрудников был утвержден на профбюро АХУ 18.11.2014г. (к протоколу прилагается). Выписка из протокола передана в управление кадрами.

III.Разное:
Поступили заявления на материальную помощь от следующих сотрудников АХУ:
Грищенко Т.И. – вахтер общ. №6
Дайбова Е.Е. – зав. общежитием №1
Тюлюпова Т.В. – вахтер общ. №2
Нечаева Т.В. – вахтер общ. №2
Наконечная В.В. – уборщица общ. №2

Постановили:
1. Представить выписку из протокола №9 от 18.11.2014г. в Управление кадров, на сотрудников Административно – хозяйственного управления по номинации «Лучший по профессии» за 2014г.
2. [bookmark: _GoBack]Просить профком университета, о выделении материальной помощи, всем сотрудникам подавшим заявления.

Председатель:								Н.П. Нешетаева

Секретарь:									А.Н. Медведева